千ス協ス少第３８号

令和７年７月２４日

加盟地域団体 様

公益財団法人千葉県スポーツ協会

千葉県スポーツ少年団指導者協議会

委員長 茨 城 栄 一

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度千葉県スポーツ少年団指導者研修会の開催について（依頼）

 日頃から、本県スポーツ少年団事業に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 この度、別添開催要項のとおり令和７年度千葉県スポーツ少年団指導者研修会を開催い

たします。本研修会は、日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格更新研修会となります。

スポーツ少年団登録者向けの内容ではございますが、スポーツ少年団登録者に関わらず、

地域スポーツ振興に関わる方に広くご参加いただければと考えておりますので、貴団体の

関係者へご周知くださいますようお願いいたします。

同封資料

・令和７年度千葉県スポーツ少年団指導者研修会開催要項・参加申込書

・JSPO公認スポーツ指導者資格更新のための研修会情報（県スポーツ協会主催研修会）

本件に関するお問合せ先

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 323

公益財団法人千葉県スポーツ協会千葉県スポーツ少年団

TEL：043-254-0023  FAX：043-254-0990 E-mail：cjsa@chiba-taikyo.jp